
UCHWAŁA NR XXXVIII/192/2010 

RADY GMINY BYTNICA  

z dnia 23 września 2010r.  

w sprawie zawarcia umowy z Oddziałem Wojewódzkim Ochotniczych Straży Pożarnych Rzeczpospolitej Polskiej Województwa 

Lubuskiego w Zielonej Górze OW ZOSP RP WL o przystąpieniu do realizacji projektu polegającego na zakupie średnich 

samochodów ratowniczo-gaśniczych dla OSP współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Programu Operacyjnego 

Współpracy Transgranicznej Polska (woj. lubuskie) – Brandenburgia 2007-2013.  

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz.U. z 2001 roku nr 142, poz. 
1591 z późn.zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1  
Projekt będzie realizowany przez OW ZOSP RP WL w latach 2011-2012 w przypadku przyjęcia projektu do realizacji przez Instytucję 

Zarządzającą Programem Operacyjnym Współpracy Transgranicznej Polska (woj. lubuskie) – Brandenburgia 2007-2013.  

§ 2  
W przypadku przyjęcia wniosku o dofinansowanie do realizacji przez Instytucję Zarządzającą Gmina Bytnica zobowiązuje się przekazać na konto 

OW ZOSP RP WL kwotę 150.000 zł co będzie stanowiło udział finansowy Gminy Bytnica.  

§ 3  

1. Pozostałą kwotę na zakup pojazdu sfinansuje OW ZOSP RP WL .  

2. W przypadku nie pozyskania zewnętrznego finansowania projektu przez OW ZOSP RP WL Gmina przekaże na konto OW ZOSP RP WL 
kwotę 300.000 zł w celu zapłaty dostawcy za dostarczone samochody.  

3. Kwota ta zostanie w całości zwrócona gminie po otrzymaniu refundacji z Unii Europejskiej.  

§ 4  
Szczegóły dotyczące finansowania, wkładu własnego, promocji projektu, rozliczenia finansowego, przekazania pojazdu, specyfikacji pojazdu 

oraz zobowiązań Gminy Bytnica w związku z przystąpieniem do realizacji projektu zawierać będzie i regulować umowa.  

§ 5  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bytnica  

§ 6  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


